relazione alla destinazione, in uso abitativo e uso produttivo, con una specifica disciplina per gli 

aggregati edilizi, gli interventi unitari, i condomini, i collabenti; 

PRESO ATTO che: 

- con Determina Dirigenziale n. A01253 del 05/07/2024 è stato liquidato e pagato ai sensi 

dell’Ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020 l’importo di Euro 97.232,25 (novantasettemiladuecento 

trentadue/25 relativo all’anticipazione, a favore dei soggetti professionali, delle spese sostenute 

riguardanti le prestazioni tecniche per la progettazione, per la redazione della relazione geologica e 

per l'esecuzione delle indagini specialistiche preliminari relative agli interventi di edilizia privata di

[...]

73 e 74 del TURP, con i quali verrà dato mandato all’istituto di credito prescelto dal richiedente a 

provvedere all’erogazione del contributo medesimo; 

Il beneficiario è tenuto a presentare l’istanza per l’erogazione del SAL 0 e, contestualmente alla 

erogazione del contributo relativo a detto SAL, l’importo di Euro 97.232,25 

(novantasettemiladuecentotrentadue/25), relativo all’anticipazione a favore dei soggetti professionali 

delle spese sostenute riguardanti le prestazioni tecniche per la progettazione, per la redazione della 

relazione geologica e per l'esecuzione delle indagini specialistiche preliminari relative agli interventi